
 

 

甬金高速公路绍兴段 2022 年桥梁维修加固工程招标公告 
 

1．招标条件 

本招标项目甬金高速公路绍兴段 2022年桥梁维修加固工程已列入浙江绍兴嵊新

高速公路有限公司养护计划，项目业主为浙江绍兴嵊新高速公路有限公司，养护资

金来源为自筹，招标人为浙江绍兴嵊新高速公路有限公司。项目已具备招标条件，

现对该项目施工进行公开招标，实行资格后审。资格审查条件（最低要求）详见附

件。 

2．项目概况与招标范围 

本次甬金高速公路绍兴段桥梁维修加固主要对部分桥梁存在各类型病害，如梁

板裂缝、梁板铰缝渗水，桥台、盖梁裂缝，支座脱空等。 

建设地点为嵊州市，计划工期 90 日历天，投资约 175.5927 万元。招标范围为

施工图范围内所有内容，包工包料。 

3．投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人须具备：国内具有独立法人资格，公路养护一类资质

或特种专业工程专业承包资质（结构补强资质），自 2019年 1月 1日（以实际交工

日期为准）以来完成过一个合同金额在 100万及以上的已通车高速公路桥梁加固维

修工程业绩。项目经理须具有公路工程二级及以上建造师注册证书并同时具有交通

主管部门核发的企业项目负责人安全生产考核合格证书（B 证）。 

3.2 本次招标不接受联合体投标。 

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不

得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股（含法定代表人控股）、管理关系的

不同单位，不得参加同一标段投标。 

4．招标文件的获取 

4.1有意向的单位可于 2022年 6月 30日至 7月 4日上午 9：00 至 12：00；下

午 14：00至 17：00(节假日除外)提供单位介绍信、企业营业执照副本、资质证书副

本、安全生产许可证副本、建造师证及安全生产考核 B证的复印件（复印件须加盖

公章）进行报名,本次项目采取电子邮箱的形式获取招标文件，投标人将相关材料发

至邮箱 2363657720@qq.com 并致电招标代理联系人。 

4.2招标文件每套售价 0元，图纸每套售价 0元。 



4.3本项目需缴纳投标保证金 3万元。 

   支付形式：电汇或网银 

   公司名称：中冠工程管理咨询有限公司 

   开户银行：宁波银行股份有限公司总行营业部 

   开户银行账号：12010122000027055 

   到账截止时间：同投标截止时间 

   特别提示： 

（1）投标保证金必须从基本账户汇出，银行转账回单复印件必须编入投标文件

中； 

（2）汇（转）款时，务必在用途栏中注明招标项目名称（可简写）。 

5．投标文件的提交 

5.1 招标人不统一组织现场踏勘和投标预备会。 

5.2投标文件递交的截止时间为 2022 年 7月 11日 10 时，地点为绍兴市越城区

镜湖新区凤林西路 135号绍兴市交通投资集团有限公司 118 室（即交即走）。 

5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人将不予受理。 

6. 评标入围方式：入围 15家。投标人少于 15家时，则全部入围；投标人超过

15家时，随机抽签的方式确定 15家投标人入围。 

7. 评标方式：综合评估法（设技术标）；中标方式：得分最高者中标。 

8. 发布公告的媒介 

本次招标公告同时在绍兴公共资源交易网（http://ggb.sx.gov.cn）、绍兴市交

通投资集团有限公司网（http://www.sxsjttz.cn）上发布。 

9. 联系方式 

招标人：浙江绍兴嵊新高速公路有限公司            

地  址：浙江省绍兴市嵊州市甘霖镇工业园区        

联系人：陈工                                  

电  话：0575-88369705                         

 

招标代理机构：中冠工程管理咨询有限公司 

地    址：绍兴市越城区镜湖新区解放大道 669号巨星大厦 905室 

联 系 人：廖工 

电    话：0575-88269532 

 



质疑投诉受理部门：绍兴市交通投资集团有限公司 

联 系 人：陶工     

电    话：0575-88260195    

 

 

招标人：浙江绍兴嵊新高速公路有限公司 

质疑投诉受理部门：绍兴市交通投资集团有限公司 

招标代理：中冠工程管理咨询有限公司 

  2022年 6月 29 日 
 


